
Upozornění:

Výrobek v současné chvíli nemá atestaci Ministerstva zdravotnictví, ale byl prakticky testován v 
různých zdravotnických zařízeních včetně kompatibility použití s dalšími ochrannými pomůckami.

Je třeba brát v úvahu, že viry se přenáší i fyzickým kontaktem, například dotykem infikované ruky 
a sliznice úst či oka. Spolu s užíváním ochrany obličeje je tedy zároveň nezbytné dodržovat 
pravidla celkové hygieny.

Ochranný obličejový štít ZORPLEX 240 je určen 
pro ochranu očí, nosu, úst a tváře před 
zasažením kapénkami virů, baktérií a jiných 
tekutin či aerosolů. Při použití s rouškou 
výrazně zvyšuje ochranu uživatele před 
nakažením. 

Je určen především pro pracovníky ve 
zdravotnictví. Dále je vhodný pro všechny 
osoby, kteří pracují s lidmi a hrozí jim vyšší 
riziko nákazy, nebo pro osoby, které jsou 
v kontaktu s nejvíce ohroženou skupinou 
obyvatel (oslabení, nemocní, senioři). 

Ochranný obličejový štít
ZORPLEX 240

Mifer je česká výrobní firma s 30ti letou zkušeností v oblasti zpracování plastů metodou 
vakuového tváření a CNC opracování. Moderní výrobní technologie umožňují vyrábět dvou i 
třírozměrné výrobky rozmanitých tvarů, velikostí a vlastností. Díky vlastnímu vývoji je firma 
schopna vytvořit návrh, prototyp a poté finální produkt vyrábět v malých i velkých sériích.

Mifer, s.r.o., U Ovčína 1289, Hostivice
Dáváme plastům tvar

www.mifer.cz

Kontakt:

obchod@mifer.cz

+420 220 980 442

Materiál a jeho vlastnosti

Štít je vyroben z materiálu PVC/PETG, čelenka z materiálu 
PETG. Oba materiály mají atest pro přímý styk s potravinami. 
Uchycení čelenky je řešeno snímatelnou gumovou pruženkou.

Technické údaje

Čelenka je kompatibilní s výrobky tištěnými na 
3D tiskárnách (vzor Průša). Hledí Zorplex 240 
lze tedy použít s oběma typy čelenek.

https://www.instagram.com/mifervacuumforming/
https://www.facebook.com/miferthermoforming/
https://www.linkedin.com/company/mifer/?viewAsMember=true
mailto:obchod@mifer.cz

	Snímek číslo 1

